PeKBU3UTDI

HasBaHue opraHusaummu

fOpuanyecknii agpec opraHusaLmum

VHH
KM

PacueTHbIi cueT

OrPH

baHK

BVK 6aHka

VIHH 6aHKka
KoppecnoHaeHTCKMi cyeT 6aHKa

lOpranyeckuin agpec 6aHKa

iég « TUHbKOD®D
BU3HEC

ABTOHOMHAA HEKOMMEPYECKAA
OPIrAHN3ALNA "UEHTP COLUMANIBHOIO
PA3BUTWA "PACTY"

Poccuiickasa Meaepauma, 683012, KAMUYATCKUIA KPAIA,
I METPOMABNOBCK-KAMYATCKWIA, YN OBOPOHb
1854 TOOA, nom 26, 68

4100038534

410001001

40703810100000720515

1214100002126

AO «TuHbKO ) BaHK»

044525974

7710140679

30101810145250000974

127287, r. MockBa, yn. XyTopckaa 2-1, . 38A, cTp. 26




