## Реквизиты

Название организации	АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ "РАСТУ"
Юридический адрес организации	Российская Федерация, 683012, КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, Г ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ, УЛ ОБОРОНЫ 1854 ГОДА, дом 26, 68
ИНН	4100038534
КПП	410001001
Расчетный счет	40703810100000720515
ОГРН	1214100002126
Банк	АО «Тинькофф Банк»
БИК банка	044525974
ИНН банка	7710140679
Корреспондентский счет банка	30101810145250000974
Юридический адрес банка	127287, г. Москва, ул. Хуторская 2-я, д. 38А, стр. 26



